
Tombamento Descrição Tipo Aquisição  Valor (R$) 

74796 CENTRAL DE AR 9.000 BTUS
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
077/2018

09/04/2019       1.200,00 

74734 MESA ESCRIVANINHA C/02 GAVETAS COMPRA DIRETA 16/04/2019          300,00 

74735 MESA ESCRIVANINHA C/02 GAVETAS COMPRA DIRETA 16/04/2019          300,00 

74736 ARMÁRIO MÉDIO COM 3 PRATELEIRAS COMPRA DIRETA 15/04/2019          519,00 

74737 CADEIRA GIRATÓRIA COMPRA DIRETA 15/04/2019          249,00 

74740 ESCADA DE FIBRA DE VIDRO MODELA EXTENSIVA COMPRA DIRETA 03/01/2019       1.700,00 

66054 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66055 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66056 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66057 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66058 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66059 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66060 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66061 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66062 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66063 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66064 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66065 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66066 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66067 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

Controle de Bens Públicos

Bens Móveis – Período: Abril 2019



66068 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66069 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66070 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66071 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66072 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

66073 RADIO PORTATIL.
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº PROCESSO 
081/2018

09/04/2019       1.645,00 

65956 CENTRAL DE AR 18000 BTUS

PREGÃO ELETRONICO 
Nº PROCESSO 

038/2018
24/04/2019       1.825,00 

65957 CENTRAL DE AR 18000 BTUS

PREGÃO ELETRONICO 
Nº PROCESSO 

038/2018
24/04/2019       1.825,00 

66037 GLOBO TERRESTRE COMPRA DIRETA 27/07/2018          159,00 
66038 IMPRESSORA BROTHER COMPRA DIRETA 21/09/2018       3.400,00 
66039 ARQUIVO 4GAV. COMPRA DIRETA 23/11/2018          479,80 

66040 ARQUIVO 4GAV. COMPRA DIRETA 23/11/2018           479,80 
66041 CAIXA DE SOM COMPRA DIRETA 19/12/2018           569,25 
74822 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74823 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74824 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74825 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74826 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74827 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74828 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74829 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74830 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74831 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74832 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74833 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74834 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74835 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
74836 CANTINHO DA LEITURA EM MADEIRA COMPRA DIRETA 22/11/2018           200,00 
66050 NOTEBOOK COMPRA DIRETA 14/12/2018       2.329,80 

66048 PROJETOR COMPRA DIRETA 14/12/2018       2.149,90 
66042 MICROFONE C/FIO COMPRA DIRETA 14/12/2018          120,00 

66043 MICROFONE C/FIO COMPRA DIRETA 14/12/2018          120,00 

66044 MICROFONE C/FIO COMPRA DIRETA 14/12/2018          120,00 

66045 MICROFONE S/FIO COMPRA DIRETA 14/12/2018          409,19 

66046 CAIXA DE SOM COMPRA DIRETA 14/12/2018           425,54 
66047 CAIXA DE SOM COMPRA DIRETA 14/12/2018           425,54 
66049 CAIXA DE SOM COMPRA DIRETA 14/12/2018        3.750,00 

66074 NOTEBOOK PERFORMANCE I
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
074/2018

      3.526,00 



66075 NOTEBOOK PERFORMANCE I
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
074/2018

      3.526,00 

66076 NOTEBOOK PERFORMANCE I
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
074/2018

      3.526,00 

66077 NOTEBOOK PERFORMANCE I
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
074/2018

      3.526,00 

66078 NOTEBOOK PERFORMANCE I
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
074/2018

      3.526,00 

66079 HD EXTERNO DE 2 TB
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
074/2018

         436,25 

66080 HD EXTERNO DE 2 TB
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
074/2018

         436,25 

66081 NOTEBOOK PERFORMANCE III
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
074/2018

      6.350,00 

66051 PANELEIRO COMPRA DIRETA 22/10/2018       1.300,00 

66052 PRATELEIRA COMPRA DIRETA 22/10/2018          425,00 

66053 PRATELEIRA COMPRA DIRETA 22/10/2018          425,00 

66084 TELEVISOR COMPRA DIRETA 21/03/2019       2.514,15 

66085 TELEVISOR COMPRA DIRETA 21/03/2019       2.514,15 

74744 VENTILADOR DE PAREDE DE 60cm BIVOLT PRETO
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
077/2018

25/04/2019          147,50 

74745 VENTILADOR DE PAREDE DE 60cm BIVOLT PRETO
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
077/2018

25/04/2019          147,50 

74746 VENTILADOR DE PAREDE DE 60cm BIVOLT PRETO
PREGÃO ELETRONICO 

Nº PROCESSO 
077/2018

25/04/2019          147,50 

74743 CORTINA DE AR 120CM COMPRA DIRETA 17/04/2019          636,00 

PATRIMÔNIO_____: 018181 - MONITOR

TOMBAMENTO_____: 00057923                VALOR ATUALIZADO  : R$     246,25

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     190,90

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 012822 - CENTRAL DE AR SPLIT 42.000BTUS               

TOMBAMENTO_____: 00022219                VALOR ATUALIZADO  : R$   1.836,12

DATA DA BAIXA__: 23/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$   1.629,57

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 372699 - NOBREAK 1000 VA FORCE LINE                   

TOMBAMENTO_____: 00020275                VALOR ATUALIZADO  : R$      29,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      29,84

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 372699 - NOBREAK 1000 VA FORCE LINE                   

TOMBAMENTO_____: 00020327                VALOR ATUALIZADO  : R$      29,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      29,84

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

BAIXAS ABRIL - 2019



PATRIMÔNIO_____: 511984 - NOBREAK 1400 VA BIVOLT AUTOMÁTICO.           

TOMBAMENTO_____: 00056853                VALOR ATUALIZADO  : R$     539,11

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     471,76

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 131177 - MONITOR 19.5" LED                            

TOMBAMENTO_____: 00058859                VALOR ATUALIZADO  : R$     450,00

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     382,50

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 511579 - BIOMBO TRIPLO C/TECIDO                       

TOMBAMENTO_____: 00010046                VALOR ATUALIZADO  : R$      11,82

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      10,47

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 245149 - CADEIRA DE FERRO FIXA                        

TOMBAMENTO_____: 00033494                VALOR ATUALIZADO  : R$      61,20

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      38,25

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 245149 - CADEIRA DE FERRO FIXA                        

TOMBAMENTO_____: 00033512                VALOR ATUALIZADO  : R$      61,20

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      38,25

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 245149 - CADEIRA DE FERRO FIXA                        

TOMBAMENTO_____: 00033518                VALOR ATUALIZADO  : R$      61,20

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      38,25

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 245149 - CADEIRA DE FERRO FIXA                        

TOMBAMENTO_____: 00033520                VALOR ATUALIZADO  : R$      61,20

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      38,25

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 245149 - CADEIRA DE FERRO FIXA                        

TOMBAMENTO_____: 00033768                VALOR ATUALIZADO  : R$      62,48

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      39,08

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 370813 - CADEIRA FIXA                                 

TOMBAMENTO_____: 00013323                VALOR ATUALIZADO  : R$      10,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$       9,64

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 371304 - LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTI

TOMBAMENTO_____: 00033758                VALOR ATUALIZADO  : R$     146,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      91,79

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 371304 - LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTI

TOMBAMENTO_____: 00033759                VALOR ATUALIZADO  : R$     146,84



DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      91,79

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 371304 - LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTI

TOMBAMENTO_____: 00033760                VALOR ATUALIZADO  : R$     146,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      91,79

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 371304 - LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTI

TOMBAMENTO_____: 00033761                VALOR ATUALIZADO  : R$     146,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      91,79

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 371304 - LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTI

TOMBAMENTO_____: 00033762                VALOR ATUALIZADO  : R$     146,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      91,79

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 371304 - LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTI

TOMBAMENTO_____: 00033763                VALOR ATUALIZADO  : R$     146,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      91,79

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 371304 - LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTI

TOMBAMENTO_____: 00033764                VALOR ATUALIZADO  : R$     146,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      91,79

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 371304 - LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTI

TOMBAMENTO_____: 00033765                VALOR ATUALIZADO  : R$     146,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      91,79

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 371304 - LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTI

TOMBAMENTO_____: 00033766                VALOR ATUALIZADO  : R$     146,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      91,79

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 371304 - LONGARINA COM 03 ASSENTOS.CONCHA UNICA PLASTI

TOMBAMENTO_____: 00033767                VALOR ATUALIZADO  : R$     146,84

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      91,79

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 130522 - NEGATOSCOPIO DE 01 CORPO                     

TOMBAMENTO_____: 00014129                VALOR ATUALIZADO  : R$      11,82

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      10,47

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 462539 - MICROCOMPUTADOR AVANÇADO                     

TOMBAMENTO_____: 00052106                VALOR ATUALIZADO  : R$     506,57

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      50,66

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       



PATRIMÔNIO_____: 511984 - NOBREAK 1400 VA BIVOLT AUTOMÁTICO.           

TOMBAMENTO_____: 00053063                VALOR ATUALIZADO  : R$     302,32

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     253,72

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 511984 - NOBREAK 1400 VA BIVOLT AUTOMÁTICO.           

TOMBAMENTO_____: 00056569                VALOR ATUALIZADO  : R$     435,71

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     386,66

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 462539 - MICROCOMPUTADOR AVANÇADO                     

TOMBAMENTO_____: 00035766                VALOR ATUALIZADO  : R$     189,00

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     189,00

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 251461 - MICROCOMPUTADOR PC2D AVANÇADO                

TOMBAMENTO_____: 00033444                VALOR ATUALIZADO  : R$     239,00

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     239,00

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 251460 - MICROCOMPUTADOR PC2D COMPLETO                

TOMBAMENTO_____: 00033490                VALOR ATUALIZADO  : R$     145,90

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     145,90

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 462539 - MICROCOMPUTADOR AVANÇADO                     

TOMBAMENTO_____: 00032571                VALOR ATUALIZADO  : R$     162,61

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     162,61

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 462539 - MICROCOMPUTADOR AVANÇADO                     

TOMBAMENTO_____: 00056959                VALOR ATUALIZADO  : R$   1.561,40

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$   1.210,10

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 267630 - COMPUTADOR (TFD)                             

TOMBAMENTO_____: 00023473                VALOR ATUALIZADO  : R$     170,00

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     170,00

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 462539 - MICROCOMPUTADOR AVANÇADO                     

TOMBAMENTO_____: 00056680                VALOR ATUALIZADO  : R$   1.868,76

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$   1.343,16

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 251461 - MICROCOMPUTADOR PC2D AVANÇADO                

TOMBAMENTO_____: 00033446                VALOR ATUALIZADO  : R$     239,00

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     239,00

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 251460 - MICROCOMPUTADOR PC2D COMPLETO                

TOMBAMENTO_____: 00033488                VALOR ATUALIZADO  : R$     145,90

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     145,90



MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 251461 - MICROCOMPUTADOR PC2D AVANÇADO                

TOMBAMENTO_____: 00033443                VALOR ATUALIZADO  : R$     239,00

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     239,00

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 511983 - NOBREAK 1400 VA BIVOLT AUT.                  

TOMBAMENTO_____: 00050633                VALOR ATUALIZADO  : R$     381,00

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     309,60

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 463162 - NOBREAK MANAG. NET+4SMS 1400BI 115PT         

TOMBAMENTO_____: 00033470                VALOR ATUALIZADO  : R$     207,04

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     129,34

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 462539 - MICROCOMPUTADOR AVANÇADO                     

TOMBAMENTO_____: 00035768                VALOR ATUALIZADO  : R$     189,00

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     189,00

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 462539 - MICROCOMPUTADOR AVANÇADO                     

TOMBAMENTO_____: 00052887                VALOR ATUALIZADO  : R$     978,69

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     428,19

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 251461 - MICROCOMPUTADOR PC2D AVANÇADO                

TOMBAMENTO_____: 00033445                VALOR ATUALIZADO  : R$     239,00

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     239,00

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 251460 - MICROCOMPUTADOR PC2D COMPLETO                

TOMBAMENTO_____: 00033480                VALOR ATUALIZADO  : R$     145,90

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     145,90

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 251460 - MICROCOMPUTADOR PC2D COMPLETO                

TOMBAMENTO_____: 00033484                VALOR ATUALIZADO  : R$     145,90

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     145,90

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 462662 - MICROCOMPUTADOR SIMPLES                      

TOMBAMENTO_____: 00030589                VALOR ATUALIZADO  : R$     125,00

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     125,00

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 511984 - NOBREAK 1400 VA BIVOLT AUTOMÁTICO.           

TOMBAMENTO_____: 00053069                VALOR ATUALIZADO  : R$     302,32

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     253,72

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       



PATRIMÔNIO_____: 462539 - MICROCOMPUTADOR AVANÇADO                     

TOMBAMENTO_____: 00053686                VALOR ATUALIZADO  : R$   1.081,12

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     675,67

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 043451 - MÁQUINA FOTOGRÁFICA 14 MEGAPIXELS            

TOMBAMENTO_____: 00053277                VALOR ATUALIZADO  : R$     267,78

DATA DA BAIXA__: 11/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     224,73

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 243419 - CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO                  

TOMBAMENTO_____: 00038345                VALOR ATUALIZADO  : R$      48,83

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      35,03

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 243419 - CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO                  

TOMBAMENTO_____: 00038546                VALOR ATUALIZADO  : R$      48,83

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      35,03

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 243419 - CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO                  

TOMBAMENTO_____: 00038550                VALOR ATUALIZADO  : R$      48,83

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      35,03

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 243419 - CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO                  

TOMBAMENTO_____: 00038552                VALOR ATUALIZADO  : R$      48,83

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      35,03

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 243419 - CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO                  

TOMBAMENTO_____: 00038554                VALOR ATUALIZADO  : R$      48,83

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      35,03

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 461697 - CALCULADORA MEDIA                            

TOMBAMENTO_____: 00051036                VALOR ATUALIZADO  : R$      48,64

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      39,49

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 243427 - MONITOR 19'' SANSUNG LCD                     

TOMBAMENTO_____: 00051033                VALOR ATUALIZADO  : R$     191,55

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      19,16

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 267181 - NOBREAK SMS 1400 VA                          

TOMBAMENTO_____: 00042221                VALOR ATUALIZADO  : R$     206,32

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$     148,27

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 017134 - QUADRO PARA AVISOS                           



TOMBAMENTO_____: 00025228                VALOR ATUALIZADO  : R$      47,00

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      41,75

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 268097 - RELOGIO DE PAREDE                            

TOMBAMENTO_____: 00050665                VALOR ATUALIZADO  : R$      12,65

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      10,25

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 827176 - VENTILADOR DE PAREDE                         

TOMBAMENTO_____: 00043828                VALOR ATUALIZADO  : R$      50,64

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      39,24

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 827176 - VENTILADOR DE PAREDE                         

TOMBAMENTO_____: 00052629                VALOR ATUALIZADO  : R$     119,98

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      97,48

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 016561 - VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 110 V             

TOMBAMENTO_____: 00024328                VALOR ATUALIZADO  : R$      11,99

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      11,99

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 267647 - VENTILADOR DE PAREDE ARGE 50CM PRETO         

TOMBAMENTO_____: 00050438                VALOR ATUALIZADO  : R$      61,27

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      47,47

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 998813 - VENTILADOR DE TETO                           

TOMBAMENTO_____: 00016905                VALOR ATUALIZADO  : R$      51,00

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      45,30

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       

PATRIMÔNIO_____: 998813 - VENTILADOR DE TETO                           

TOMBAMENTO_____: 00019584                VALOR ATUALIZADO  : R$      51,00

DATA DA BAIXA__: 30/04/2019              VALOR LIQ.CONTÁBIL: R$      45,30

MOTIVO DA BAIXA: INSERVÍVEL       


